TỔNG CÔNG TY DỊCH VỤ XD PETROLIMEX          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY CP VẬN TẢI VÀ DỊCH VỤ                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
         PETROLIMEX HÀ TÂY                                                     -------oOo-------
                                                                                  Hà Nội, ngày        tháng 04 năm 2019

TỜ TRÌNH

Về phương án trả lương, thù lao cho các thành viên HĐQT,
thành viên Ban kiểm soát và Ban điều hành Công ty năm 2019

Kính gửi:  Đại hội đồng cổ đông thường niên 2019

Công ty cổ phần Vận tải và Dịch vụ Petrolimex Hà Tây

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Vận tải và Dịch vụ Petrolimex Hà Tây;

Căn cứ Nghị định 53/2016/NĐ-CP của Chính phủ quy định về lao động, tiền
lương, thù lao, tiền thưởng đối với công ty có cổ phần, vốn góp chi phối của Nhà nước
và Thông tư hướng dẫn số 28/2016/TT-BLĐTBXH;

Căn cứ văn bản số: 026/PTC-HĐTV ngày 06/03/2019 của Hội đồng thành viên
Tổng công ty Dịch vụ Xăng dầu Petrolimex về việc quyết toán tiền lương năm 2018
và công tác tiền lương, thù lao, tiền thưởng năm 2019;

HĐQT Công ty cổ phần Vận tải và Dịch vụ Petrolimex Hà Tây kính trình
ĐHĐCĐ thường niên năm 2019 về phương án trả lương, thù lao cho các thành viên
HĐQT, thành viên Ban kiểm soát và Ban điều hành năm 2019 (Thực hiện quyết toán
theo tình hình thực tế) như sau:

1. Quỹ tiền lương, thù lao kế hoạch của HĐQT năm 2019 là: 696,060 triệu đồng
2. Quỹ tiền lương, thù lao kế hoạch của Ban Kiểm soát năm 2019 là: 507,186

triệu đồng.
3. Quỹ tiền lương kế hoạch của Ban điều hành (Ban Giám đốc, Kế toán trưởng)

năm 2019 là: 1.923,444 triệu đồng.

(Chi tiết theo phụ biểu đính kèm)

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua.

                                                                         TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ